Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº. 025/2022/SEDUC

PROCESSO - SEDUC-PRO-2022/69174

A Secretaria de Estado de Educação de Mato Grosso - SEDUC-MT, por meio da Comissão Permanente de Licitação
instituída pela Portaria nº. 436/2022/GS/SEDUC/MT, publicado no Diário Oficial do Estado de Mato Grosso - DOE/MT, em
19/05/2022, torna público para conhecimento dos interessados O RESULTADO DO JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO
referente à CONCORRÊNCIA nº 025/2022/SEDUC/MT, que tem como objeto a “REFORMA E AMPLIAÇÃO DA ESCOLA
ESTADUAL HISTORIADOR RUBENS DE MENDONÇA, LOCALIZADA NO MUNICÍPIO DE CUIABÁ/MT”. Considerando a
analise Tecnica apresentada, a CPL resolve HABILITAR a empresa CONSTRUTORA E LOCADORA DUARTE LTDA,
declarando-a vencedora do certame. Abre-se o prazo de recurso em conformidade com art. 109, inciso I, letra “b” da Lei n.º
8.666/93, para que aqueles que sentirem a necessidade de manifestação contrária ao julgamento desta Concorrência,
possam recorrer da decisão. INFORMAÇÕES: Os documentos de habilitação estaão disponiveis na Superintendência de
Aquisições e Contratos - SUAC/SEDUC/MT, no horário de expediente, fone: (65) 3613-6301 / 6429, e-mail:
cpl@edu.mt.gov.br  e no Portal de Aquisições do Estado - SIAG
https://aquisicoes.gestao.mt.gov.br/sgc/faces/pub/sgc/central/EditalPageList.jsp - Contato: (65) 3613-6365/2512.

Cuiabá-MT, 07 de março de 2023.

Neide Patricia Lemes Tsutsui

Presidente de Comissão Permanente de Licitação - CPL

Lucielly Karla Monteiro Da Silva Costa Freitas

Superintendente de Aquisições e Contratos - SUAC

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d5426aa2

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T12:11:47-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial